Ex 9. Tertio.

S. 3. De remedio l. in omnibus, ff. de iudic.

S. A. MARIA.

I R Emediu l. in omnibus, ff. de iudic. cui, & aduersus quem, & ad quid, & quando competat, doceror, & communis huius intellectus defenditur.

2 Posse f. in maioratus, & vel honoraria restitutioni subiectorum non tenet ea uerē de restituione facienda sequenti in gradu, nec successorem super hoc audiendum. I. e. in vita possessoris, Anton. Gomez, & alios tenuisse contra Palac. Rubios, Roderic. Suarez, & alios refert aucto.

3 Filius, & vel successor in maioratu potest in vita patris, & vel possessori in ista causa interuenire, ex tempore l. in omnibus agere, ut si bi caueatur de restituendis bonis tempore debito, & ut successor de claratur.

4 Inaduertenter Palac. Rub: Roderic. Suarez, & sequaces suis reprehensos ab Anton. Gomez, & suis sequacibus, cum omnes idem resoluunt, optimè aduerterit aucto.

5 Libellus in remedio l. in omnibus, Hispane compositus.

X. hac l. proditum est aliud beneficium, quo quis agere poterit aduersus eum, qui ad diē, vel sub conditione ad aliquid dandū, vel faciēdū tenetur, ut cautionē praeflet: quod die, vel conditione aduenientia illud adimplerbit. Nec intelligas hoc beneficium ita generaliter, & indistincte ut ipso, nisi tum denum quan do iusta causa suspicione fugit, dilapidationis, vel similis superueniat, ut ex isto text. deprehenditur, ibi (ex iusta causa) alioquin non procedet, iuxta receptam sententiam Bart. & Pauli, hic Ripa, & aliorum in l. 2. in principiis, 39. ff. solvit matrem. I. l. in l. dedi, au. 14. versi. Tu responde, ff. de cond. causa data. Quia interpretatione communi admira, evitabis difficultatem ex quodam iuri axioma te, non quemadmodum, 35 supra hoc titulo, quod ultra Doctor. illi ornat Angel. in 6. præiudiciale, col. pen. instit. de aëlio. Mariana significantibus, num. 7. de libel. oblat. Nicella, in concord. glof. 9. nam illud cessat, quando iusta causa superuenient per illum text. R. I. eiusdem aliam difficultatem ex l. dedi, 3. II. de cons. causa data, vbi si dedebit decernere me conuenias in iudicio, non possum petere, ut caueam sim, qđ me hōn conuenias, & ita non potero uti remedio huius l. si intelligas illud ibi esse, quia iusta causa suspicione non superuenit, sicut in specie nostrae legis. secundum Paul. Cast. Cuius intellectus planus est ex l. d. l. dedi, num. 14. reieciusq; ab eo ibi relata, ut hinc caueas à glo. 1. in præf. in si. & à glo. in l. 2. in princip. versi non igitur. ff. solvit matrem, illi assertum remediu huius l. sollemmodo procedere in contrariaibus bona fidei, non vero in actionibus stricti iuri, ut in d. l. dedi, quarum glof. opinionē conatur.